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Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Specjalistyczny 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 

78-520 Złocieniec, ul. Kańsko 1 
tel. 94-36-71-222,    fax. 94-37-21-453 

www.szpitalkansk.pl,               www.szpitalkansk.4bip.pl 
  email: szpitalkansk@pro.onet.pl 

NIP: 253-00-98-261 
Regon:        330086948 

Nr KRS 0000027543 SR w Koszalinie IX Wydział KRS 

 
                                    Złocieniec, dnia 5 marca 2024 roku 

Odpowiedzi 
na przesłane zapytania do treści SWZ 

Dotyczy : 
Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

Dostawa środków czystości 
Nr zam. 1/02/2024 

ZAMAWIAJĄCY: 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

   Szpital Specjalistyczny MSWiA w Złocieńcu 

ul. Kańsko 1 

78-520 Złocieniec 
 

W toku prowadzonego postępowania do Zamawiającego złożono wnioski o wyjaśnienie treści 
SWZ. Zamawiający udziela wyjaśnienia: 
 
Pytania: 

1. Proszę o odpowiedź czy dopuszczacie państwo środek odkamieniający (zawarty w 
poz. 16 formularza cenowego) o innej niż podana pojemność? 3l środki nie są 
pojemnością popularna na rynku. Czy dopuszczacie większe bądź mniejsze 
pojemności ?. 

2. Szanowni Państwo proszę o odpowiedź czy dopuszczacie w punkcie 18 formularza 
cenowego, oferowanie tabletek Somat classic w opakowaniach o innej ilości z tym 
iż ilość całkowita była by taka sama jak w zapytaniu tj. 900 szt tabletek?. 

3. Szanowni Państwo w formularzu cenowym opisują państwo wymogi worków na 
śmieci poz. 19,20 ,21, 22,23 ,24 jednak opisany typ foli HDPE wskazuje iż worki maja 
być cieńsze a w nawiasach umieszczony został dopisek "(grube)" co zaprzecza sobie 
wzajemnie, grube i bardziej wytrzymałe są worki z foli LDPE proszę o 
doprecyzowanie państwa wymogów co do wymienionych pozycji powyżej . 

Odpowiedzi: 
1. Tak, ale w pojemnikach o wielkości nie większej niż 5 l, a całkowita zaoferowana ilość 

dostawy kamieniacza zaoferowana w Formularzu ofertowym musi wyniesie 15 l. 
Parametry techniczno–użytkowe muszą odpowiadać co najmniej parametrom 
zaproponowanych w opisie przedmiotu zamówienia. 

2. Tak, ale w pojemnikach o wielkości nie większej niż 100 szt, a całkowita zaoferowana 
ilość dostawy tabletek do zmywarki zaoferowana w Formularzu ofertowym musi 
wyniesie 900 szt. Parametry techniczno–użytkowe muszą odpowiadać co najmniej 
parametrom zaproponowanych w opisie przedmiotu zamówienia. 

3. Zamawiający informuje, że wymaga worków wykonanych z foli HDPE. 
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